
 
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel/fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 
 
 

Kutno, dnia 17.02.2021r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy przetargu na dostawę środków dezynfekcyjnych, dezynsekcyjnych i deratyzacyjnych 
Nr postępowania: ZP/16/20 
 
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno, informuje, że w ww. 
postępowaniu przetargowym zostały wybrane oferty na następujące zakresy zamówienia: 
 

1. EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
Pakiet Nr 17  

2. SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa  
      Pakiet Nr   3 ,16 
3. BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr  2, 7, 20, 21 ,22   
4. MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

Pakiet Nr   1 , 8, 9, 12,13,19 
5. MEDISEPT Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 

Pakiet Nr  6 ,10  
6. SUTURA MED. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 

Pakiet Nr  5,14  
7. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

Pakiet Nr 11  
            
Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. Wybrane oferty uzyskały najwyższą ilość punktów   
w kryterium oceny ofert, ustalonym w SIWZ:  Cena – 60%,  Termin dostawy – 40%. 
  
Na przetarg złożono 8 ofert, którym przyznano następującą ilość punktów: 
 

1. EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
Pakiet Nr   17 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100,00 pkt 

2. SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa  
      Pakiet Nr   3  - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 

Pakiet Nr   6  - cena – 55,34 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 95,34 pkt  
Pakiet Nr   7  - cena – 46,59 pkt,  termin dostawy – 40pkt, razem – 86,59 pkt 

      Pakiet Nr 16  - cena  - 60      pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 
3. TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las 

Pakiet Nr    3 - cena – 33,47 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 73,47 pkt 
      Pakiet Nr  14 - odrzucony 
      Pakiet Nr  16 – odrzucony 
      Pakiet Nr  17 - odrzucony 
4. BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr  2  - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 
Pakiet Nr  6  - cena – 48,28 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 88,28 pkt 
Pakiet Nr  7 -  cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt     
Pakiet Nr 13 - odrzucony  
Pakiet Nr 20 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt   
Pakiet Nr 21 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 
Pakiet Nr 22 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 
 
 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


5. MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Pakiet Nr   1 - cena – 60 pkt,   termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 
Pakiet Nr   6 - cena – 48,32 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 88,32 pkt 
Pakiet Nr   8 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 
Pakiet Nr   9 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 
Pakiet Nr 12 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt  
Pakiet Nr 13 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 
Pakiet Nr 19 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 

6. MEDISEPT Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
Pakiet Nr  6- cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt  
Pakiet Nr 10- cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 

7. SUTURA MED. Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 
Pakiet Nr   5 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt  
Pakiet Nr 10 - cena – 50,40 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 90,40 pkt 
Pakiet Nr 14 - cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt 

8. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
Pakiet Nr 11- cena – 60 pkt,  termin dostawy – 40 pkt, razem – 100 pkt  

            
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp odrzuca się ofertę firmy  TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., 
ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las w zakresie pakietów  Nr:  14, 16 i 17 -  ich  treść  nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Uzasadnienie: 

1) w Pakiecie Nr 14 Zamawiający wymagał aby preparat posiadał w składzie 1-propanol(15-17g/100g 
preparatu) -  zaoferowany w Pakiecie  Nr 14 preparat nie posiada w swoim składzie alkoholu, 

2) w Pakiecie  Nr 16 Zamawiający wymagał opakowań flow -pack po 100 szt. o rozmiarze 200x200mm 
– Wykonawca zaoferował produkt w tubie pakowany po 125 szt. o rozmiarze  130x185 mm, 

3) w Pakiecie Nr 17 Zamawiający wymagał suchych chusteczek w rolkach  wykonanych z mieszanki 
celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze nie mniej niż 70 g/m²  -  Wykonawca zaoferował produkt, 
który zawiera w składzie tylko wiskozę i poliester. 
 

Na podstawie art.89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp odrzuca się ofertę firmy BIALMED Sp. z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa w zakresie pakietu  Nr 13 -  ich  treść  nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Uzasadnienie: 
w Pakiecie Nr 13 Zamawiający wymagał preparatu o gramaturze 2,7 g i pH roztw. ok. 8 – w żadnych 
dokumentach przekazanych Zamawiającemu nie ma informacji odnośnie gramatury zaoferowanego 
produktu, zaś w karcie  charakterystyki produktu przy parametrze pH widnieje zapis „brak danych”. 
 
Postępowanie dla Pakietów Nr 4, 15,18, 23, 24, 25, 26, 27 - zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 
1 pkt. 1) ustawy Pzp – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych umowy z Wykonawcami, których oferty 
zostały wybrane będą zawarte po  22.02.2021r. 
    

 
   Podpisał:  

 

                                                                      „Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 
Prezes Zarządu 

             Artur Gur 
 

 

 

 

 

    

 
Do wiadomości    
Zawiadomienie umieszczone zostaje  
na stronie internetowej w dniu  17.02.2021r. 


